

# TEILELISTE

Nr.	Beschreibung	Menge	Nr.	Beschreibung	Menge
1	Trichter	1	30	Distanzstück	1
2	Große flache Unterlegscheibe Ø6	16	31	Festes Querrohr	1
3	Sechskantschraube M6x40	15	32	Kunststoffkappe	3
4	Splint Ø3	1	33	Stützrohr	1
5	Lager	2	34	Sechskantschraube M6x35	2
6	Feste Einstellplatte	1	35	Griff	1
7	Aktive Einstellplatte	1	36	Griffabdeckung	2
8	Basis für Feder	1	37	Achsenbuchse	2
9	Sechskantsicherungsmutter M6	22	38	Querrohr	1
10	Feder	1	39	Federstift Ø4x30	1
11	Sechskantsicherungsmutter M8	3	40	Halterung	1
12	Flache Unterlegscheibe Ø8	2	41	Sechskantschraube M6x20	7
13	Befestigungsplatte für Verbindungsstange	1	42	Schlossschraube M6x25	1
14	Flügelrad	1	43	Zahnsicherungsscheibe Ø8	1
15	Rad	2	44	Verbindungsplatte	1
16	Splint Ø5x35	2	45	Distanzstück	1
17	Flache Unterlegscheibe Ø16	8	46	Flügelmutter M6	1
18	Sieb	1	47	Einstellgriff	1
19	Achse	1	48	Griffabdeckung	1
20	Innere Achsenbuchse	2	49	Federscheibe Ø6	7
21	Äußere Achsenbuchse	2	50	Nylonunterlegscheibe	1
22	Niet Ø5x8	2	51	Wellenlagerungsplatte	1
23	Rahmenrohrbaugruppe	1	52	Regenabdeckung	1
24	Ritzel	1	53	Antriebsstift	1
25	Schwenkachse	1	54	Antriebszahnrad	1
26	Schraube M4x20	1	55	Wellenlagerkappe	1
27	Federstift Ø3x16	1	56	Radbuchse	2
28	Massives Gestänge	1	57	Sechskantsicherungsmutter M5	1
29	Sechskantschraube M8x75	1	58	Sechskantschraube M5x40	1